Also he prays that dispensation may be given to the monks that they
may wear galageeS&quot;

in the cloister.

Also he says that it is customary of wont for the cellarer or sub-

cellarer to keep the abbot s hall and receive the guests while the abbot
is away ;

the said Bartone, leaving the hall to itself, keeps his own
chamber where he is served with choicer victuals, while the guests are

served with the middling sorts.

Also he says that the abbot who was the last to die said to the same
Bartone on the very day whereon the said abbot deceased, You have
never been faithful in any office wherein you have stood

; nay I, had I

done as you, would have left to-day in this monastery no monk either

young or old.

Also he says that the said Bartone took from this Hale against his

will a certain increment which [Hale], while he filled the office of

4
I.e. galoches, from which the modern galoshes. Fowler, Durh. Account Rolls, in,

917? explains them as &quot; wooden outer soles, fastened on with thongs of leather , but adds

Cotgrave s interpretation, which makes them equivalent to clogs or sabots without leather

ties.
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Johanne Hert pro vna domo in dicto offtcio construenda. Reddatur sibi

debitum suum.
Item dicit quod idem Bartone cum fuerit apud Bostoniam vel Lin-

colniam in presencia multorum audiencium detrahit abbati et fratribus

suis in magnum eorum et monasterij scandalum. Negat articulum.

Item dicit quod idem Bartone non in dormitorio sed in innrmaria,
cum satis fortis et sanus,

1 iacet omni nocte.

Item dicit quod frater Willelmus Croyland et frater Henricus Lin-

colne post completorium intendunt potacionibus diutinis in refectorio

quasi vsque medias noctes.

Frater Ricardus Parteney dicit de ere alieno et de ruina monasterij,

maneriorum, grangearum et aliorum tenementorum et reparacione
necessaria facienda vt supra.

Item dicit quod ita parce seruitur monachis in refectorio et innrmaria

quod post eorum refeccionem nichil remanet ad elemosinam et ita ....
.... fundetur super operibus nunc. Credit quod propter hunc de-

fectum Deus immittit eis dissensiones et discordias et eciam parcitatem
annone et clades animalium. Item dicit quod abbas defunctus habuit

xij scutellas, xij potagers et xij salsaria de argento de nouo empta, et iam
nescitur vbi sunt

;
et dicit quod habuit xxx paria linthiaminum in camera

sua, et iam non sunt nisi quinque.
Item dicit quod frater Thomas Bartone dudum sacrista diffamauit